1、超额配售选择权行使前

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致

32

2、超额配售选择权行使后

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份的

情形如下：

姓名 担任职务 持股方式 持股数量（股） 任职期限

马咏梅 董事长 - - 2020.7.8-2023.7.7

程学忠 董事 - - 2020.7.8-2023.7.7

李斌 董事、总经理 直接 200,000 2021.2.10-2023.7.7

徐纪刚 董事 - - 2021.9.8-2023.7.7

傅可仁 董事 间接 7,752,403 2020.7.8-2023.7.7

王玉萍 独立董事 - - 2022.1.18-2023.7.7

王金峰 独立董事 - - 2022.1.18-2023.7.7

周冬君 监事会主席 - - 2020.7.8-2023.7.7

郑小佳 监事 - - 2020.7.8-2023.7.7

刘涛 职工代表监事 - - 2020.7.8-2023.7.7

彭敏 职工代表监事 - - 2020.7.8-2023.7.7

牛艳花
财务总监

直接 120,000
2020.7.8-2023.7.7

董事会秘书 2021.4.26-2023.7.7

田媛 副总经理 直接 80,000 2020.10.20-2023.7.7

郭文松 副总经理 直接 160,000 2020.10.20-2023.7.7

任鹤宁 副总经理 直接 160,000 2020.10.20-2023.7.7

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

33

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

中国纺织科

学研究院有

限公司

54,000,000 65.9481 54,000,000 59.2543 54,000,000 58.3657

1、上市之日起锁定 12个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者挂牌后 6个月期

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将

自动延长 6个月

控股股东

深圳市爱心

培实业发展

有限公司

7,752,403 9.4677 7,752,403 8.5067 7,752,403 8.3792 上市之日起锁定 12个月
自愿限售的持股 5%以

上股东

中纺院（浙

江）技术研究

院有限公司

7,294,235 8.9082 7,294,235 8.0040 7,294,235 7.8839

1、上市之日起锁定 12个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者挂牌后 6个月期

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将

控股股东控制的法人

34

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

自动延长 6个月

中纺院（天

津）科技发展

有限公司

6,000,000 7.3276 6,000,000 6.5838 6,000,000 6.4851

1、上市之日起锁定 12个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者挂牌后 6个月期

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将

自动延长 6个月

控股股东控制的法人

上海诺领检

测技术服务

有限公司

2,400,000 2.9310 2,400,000 2.6335 2,400,000 2.5940 上市之日起锁定 12个月
自愿限售的持股 5%以

上股东

海西纺织新

材料工业技

术晋江研究

院

266,970 0.3260 266,970 0.2929 266,970 0.2886

1、上市之日起锁定 12个月；

2、上市后 6个月内如公司股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于

发行价，或者挂牌后 6个月期末

收盘价低于发行价，本承诺人持

有的公司股票在北交所上市前已

发行的股份的锁定期限将自动延

长 6个月

控股股东的关联股东

35

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

李斌  200,000 0.2443 200,000 0.2195 200,000 0.2162

1、 上市之日起锁定 12个月；

2、 上市后 6 个月内如公司股

票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者挂牌后 6 个月

期末收盘价低于发行价，本承诺

人持有的公司股票在北交所上

市前已发行的股份的锁定期限

将自动延长 6 个月；

3、 2020 年第一批股权激励计

划被授予限制性股票限售期至

2025 年 6 月 18 日；

4、 期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；离

任后半年内不转让直接及/或间

接持有的公司股份。

董事兼总经理，2020

年第一批股权激励计

划被授予限制性股票

封晓东  160,000 0.1954 160,000 0.1756 160,000 0.1729

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

陈沛  160,000 0.1954 160,000 0.1756 160,000 0.1729 2020 年第一批股权激励计划被 核心员工，2020 年第

36

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

一批股权激励计划被

授予限制性股票

章辉  160,000 0.1954 160,000 0.1756 160,000 0.1729

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

任鹤宁  160,000 0.1954 160,000 0.1756 160,000 0.1729

1、 上市之日起锁定 12个月；

2、 上市后 6 个月内如公司股

票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者挂牌后 6 个月

期末收盘价低于发行价，本承诺

人持有的公司股票在北交所上

市前已发行的股份的锁定期限

将自动延长 6 个月；

3、 2020 年第一批股权激励计

划被授予限制性股票限售期至

2025 年 6 月 18 日；

4、期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；离

任后半年内不转让直接及/或间

副总经理，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

37

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

接持有的公司股份。

郭文松  160,000 0.1954 160,000 0.1756 160,000 0.1729

1、 上市之日起锁定 12 个月；

2、 上市后 6 个月内如公司股

票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者挂牌后 6 个月

期末收盘价低于发行价，本承诺

人持有的公司股票在北交所上

市前已发行的股份的锁定期限

将自动延长 6 个月；

3、 2020 年第一批股权激励计

划被授予限制性股票限售期至

2025 年 6 月 18 日；

4、期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；离

任后半年内不转让直接及/或间

接持有的公司股份。

副总经理，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

任学文  120,000 0.1466 120,000 0.1317 120,000 0.1297

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票至 2025 年 6 月

18 日解锁

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

38

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

牛艳花  120,000 0.1466 120,000 0.1317 120,000 0.1297

1、 上市之日起锁定 12 个月；

2、 上市后 6 个月内如公司股

票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者挂牌后 6 个月

期末收盘价低于发行价，本承诺

人持有的公司股票在北交所上

市前已发行的股份的锁定期限

将自动延长 6 个月；

3、 2020 年第一批股权激励计

划被授予限制性股票限售期至

2025 年 6 月 18 日；

4、期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；离

任后半年内不转让直接及/或间

接持有的公司股份。

财务总监兼董事会秘

书，2020 年第一批股

权激励计划被授予限

制性股票

闫春红  80,000 0.0977 80,000 0.0878 80,000 0.0865

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

井婷婷  80,000 0.0977 80,000 0.0878 80,000 0.0865 2020 年第一批股权激励计划被 核心员工，2020 年第

39

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

一批股权激励计划被

授予限制性股票

郭禹  80,000 0.0977 80,000 0.0878 80,000 0.0865

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

王守宇  80,000 0.0977 80,000 0.0878 80,000 0.0865

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

范勇群  80,000 0.0977 80,000 0.0878 80,000 0.0865

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

田媛  80,000 0.0977 80,000 0.0878 80,000 0.0865

1、 上市之日起锁定 12 个月；

2、 上市后 6 个月内如公司股

票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者挂牌后 6 个月

期末收盘价低于发行价，本承诺

人持有的公司股票在北交所上

市前已发行的股份的锁定期限

将自动延长 6 个月；

3、 2020 年第一批股权激励计

副总经理，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

40

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

划被授予限制性股票限售期至

2025 年 6 月 18 日；

4、期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；离

任后半年内不转让直接及/或间

接持有的公司股份。

王立新  80,000 0.0977 80,000 0.0878 80,000 0.0865

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

王大军  80,000 0.0977 80,000 0.0878 80,000 0.0865

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

姜慧霞  80,000 0.0977 80,000 0.0878 80,000 0.0865

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

王少辉  80,000 0.0977 80,000 0.0878 80,000 0.0865

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

41

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

周世香  70,000 0.0855 70,000 0.0768 70,000 0.0757

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

李琦  60,000 0.0733 60,000 0.0658 60,000 0.0649

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

刘锦辉  60,000 0.0733 60,000 0.0658 60,000 0.0649

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

樊斌  50,000 0.0611 50,000 0.0549 50,000 0.0540

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

李治恩  50,000 0.0611 50,000 0.0549 50,000 0.0540

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

张婷  40,000 0.0489 40,000 0.0439 40,000 0.0432

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

郭小强  40,000 0.0489 40,000 0.0439 40,000 0.0432
2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

42

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

年 6 月 18 日 授予限制性股票

沈超  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

李亚丰  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

郑丽芳  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

赵景  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

计伟  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

邓毅  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

蔡瑞  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378 2020 年第二批股权激励计划被 核心员工，2020 年第

43

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

二批股权激励计划被

授予限制性股票

斯颖  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

王金平  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

丁爱斌  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

刘鹏  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

殷永胜  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

袁文慧  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

44

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

赵莹  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

胡凯  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

刘宁  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

刘飞飞  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

曾钦学  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

丁虬  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

江世琪  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378
2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

45

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

年 12月 22日 授予限制性股票

刘子奇  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

高志刚  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

郑园园  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

监事的配偶、核心员

工，2020 年第二批股

权激励计划被授予限

制性股票

赵志雄  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

朱万伟  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

张焕然  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

46

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

王锦冠  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

包青  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

章睿  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

陈西凤  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

吕静  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

蒙娟婷  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

刘莉  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378
2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

47

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

年 12月 22日 授予限制性股票

朱永峰  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

韩玉茹  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

高诚贤  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

武宁宁  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

袁俊  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

李娜  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

齐欣春  35,000 0.0427 35,000 0.0384 35,000 0.0378 2020 年第二批股权激励计划被 核心员工，2020 年第

48

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

二批股权激励计划被

授予限制性股票

刘小亮  30,000 0.0366 30,000 0.0329 30,000 0.0324

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

唐芬芬  30,000 0.0366 30,000 0.0329 30,000 0.0324

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

蔡圳  25,000 0.0305 25,000 0.0274 25,000 0.0270

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

陈光杰  25,000 0.0305 25,000 0.0274 25,000 0.0270

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

李翔  23,000 0.0281 23,000 0.0252 23,000 0.0249

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

范伟军  23,000 0.0281 23,000 0.0252 23,000 0.0249

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

49

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

李妍  20,000 0.0244 20,000 0.0219 20,000 0.0216

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

王冲  20,000 0.0244 20,000 0.0219 20,000 0.0216

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

曹颖  20,000 0.0244 20,000 0.0219 20,000 0.0216

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

任航  20,000 0.0244 20,000 0.0219 20,000 0.0216

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

兰刚华  13,000 0.0159 13,000 0.0143 13,000 0.0141

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

刘明 10,000 0.0122 10,000 0.0110 10,000 0.0108

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

贺斌  10,000 0.0122 10,000 0.0110 10,000 0.0108
2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

50

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

年 12月 22日 授予限制性股票

李永  10,000 0.0122 10,000 0.0110 10,000 0.0108

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

王昭闰  10,000 0.0122 10,000 0.0110 10,000 0.0108

2020 年第一批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 6 月 18 日

核心员工，2020 年第

一批股权激励计划被

授予限制性股票

胡淑芬  10,000 0.0122 10,000 0.0110 10,000 0.0108

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

黄丽玲  10,000 0.0122 10,000 0.0110 10,000 0.0108

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

刘亚和  10,000 0.0122 10,000 0.0110 10,000 0.0108

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

于龙  10,000 0.0122 10,000 0.0110 10,000 0.0108

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

党安振  10,000 0.0122 10,000 0.0110 10,000 0.0108 2020 年第二批股权激励计划被 核心员工，2020 年第

51

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

二批股权激励计划被

授予限制性股票

丁灿良  5,000 0.0061 5,000 0.0055 5,000 0.0054

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

斯沿洲  5,000 0.0061 5,000 0.0055 5,000 0.0054

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

金淼椿  5,000 0.0061 5,000 0.0055 5,000 0.0054

2020 年第二批股权激励计划被

授予限制性股票限售期至 2025

年 12月 22日

核心员工，2020 年第

二批股权激励计划被

授予限制性股票

中创信投投

资控股有限

公司

- - 225,000 0.2469 900,000 0.9728 上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配售

对象

上海鑫疆投

资管理有限

公司（鑫疆精

选价值成长

14 号私募证

券投资基金）

- - 93,750 0.1029 375,000 0.4053 上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配售

对象

52

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

北京鼎翰投

资有限公司

（海南立轩

私募股权投

资基金合伙

企业（有限合

伙））

- - 62,500 0.0686 250,000 0.2702 上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配售

对象

深圳市丹桂

顺资产管理

有限公司（丹

桂顺之实事

求是伍号私

募证券投资

基金）

- - 46,875 0.0514 187,500 0.2027 上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配售

对象

开源证券股

份有限公司
- - 34,375 0.0377 137,500 0.1486 上市之日起锁定 6个月

本次发行的战略配售

对象

小计 81,877,608 99.9939 82,340,108 90.3520 83,727,608 90.4967 - -

二、无限售流通股

小计 5,000 0.0061 8,792,500 9.6480 8,792,500 9.5033 - -

53

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

合计 81,882,608 100.0000 91,132,608 100.0000 92,520,108 100.0000 - -

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致

54

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比

例（%）
限售期限

1

中国纺织科学

研究院有限公

司

54,000,000 59.2543

1、上市之日起锁定 12个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

挂牌后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本承诺人持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将自动延长

6个月

2

深圳市爱心培

实业发展有限

公司

7,752,403 8.5067 上市之日起锁定 12个月

3

中纺院（浙江）

技术研究院有

限公司

7,294,235 8.0040

1、上市之日起锁定 12个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

挂牌后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本承诺人持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将自动延长

6个月

4

中纺院（天津）

科技发展有限

公司

6,000,000 6.5838

1、上市之日起锁定 12个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

挂牌后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本承诺人持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将自动延长

6个月

5

上海诺领检测

技术服务有限

公司

2,400,000 2.6335 上市之日起锁定 12个月

6

海西纺织新材

料工业技术晋

江研究院

266,970 0.2929

1、上市之日起锁定 12个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

挂牌后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本承诺人持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将自动延长

6个月

7
中创信投投资

控股有限公司
225,000 0.2469 上市之日起锁定 6个月

8 李斌 200,000 0.2195 1、 上市之日起锁定 12个月；

55

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比

例（%）
限售期限

2、上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

挂牌后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本承诺人持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将自动延长

6 个月；

3、2020年第一批股权激励计划被授予限

制性股票限售期至 2025年 6月 18日；

4、期满后，在任职公司董事、监事、高

级管理人员期间，每年转让的股份不超

过直接及/或间接持有公司股份总数的

25%；离任后半年内不转让直接及/或间

接持有的公司股份。

9 封晓东 160,000 0.1756
2020 年第一批股权激励计划被授予限制

性股票限售期至 2025年 6月 18日

10 陈沛 160,000 0.1756
2020 年第一批股权激励计划被授予限制